
MACCHINE E ACCESSORI 

15 ESPLOSO E PARTI DI RICAMBIO 
Parte A 



MACCHINE E ACCESSORI 

Parte B 



MACCHINE E ACCESSORI 

Tu
tt

i i
 d

ir
itt

i d
i r

ip
ro

du
zi

on
e 

e 
di

vu
lg

az
io

ne
 d

el
 p

re
se

nt
e 

M
an

ua
le

 T
ec

ni
co

 e
 d

el
la

 d
oc

um
en

ta
zi

on
e 

ci
ta

ta
 e

/o
 a

lle
ga

ta
, 

so
no

 r
is

er
va

ti.
 E

' f
at

to
 e

sp
re

ss
o 

di
vi

et
o 

di
 r

ip
ro

du
rr

e,
 p

ub
bl

ic
ar

e 
o 

di
st

ri
bu

ir
e 

in
fo

rm
az

io
ni

 t
ra

tt
e 

da
l p

re
se

nt
e 

M
an

ua
le

. 
C
op

yr
ig

ht
 b

y 
FE

RV
I 

N° Descrizione Qta N° Descrizione Qta 

0662/01 Tavola 1 0662/43 Barra di modifica 
tensionamento rulli 2 

0662/02 Nastro Abrasivo 48” 1 0662/44 Molla 2 
0662/03 Indicatore angolo 1 0662/45 Rullo folle 1 
0662/04 Staffa tavola 2 0662/46 Dado 2 
0662/05 Rondella 5mm 5 0662/47 Molla 2 
0662/06 Vite piattaM5x12 4 0662/48 Albero rullo folle 1 

0662/06.1 Vite piattaM5x12 1 0662/49 Vite di supporto M16x220 1 
0662/07 Angolare 1 0662/50 Vite M8x30 4 
0662/08 Rondella 8mm 11 0662/51 Dado M16 1 
0662/09 Vite M8x16 2 0662/52 Morsetto per cavo 2 
0662/10 Perno 2 0662/53 Base 1 
0662/11 Supporto tavola 1 0662/54 Puleggia 16mm 1 
0662/12 Vite M5x6 1 0662/57 Interruttore 1 
0662/13 Perno 1 0662/58 Vite 2 
0662/14 Set Vite M6x6 1 0662/59 Cavo 1 

0662/14.1 Set Vite M8x12 1 0662/61 Banco 2 
0662/14.2 Set Vite M10x15 1 0662/62 Piastra 1 
0662/15 Disco abrasivo 1 0662/63 Vite M8x12 16 

0662/16 Platorello con 
puleggia 1 0662/64 Gommino 4 

0662/17 Cinghia a V A 25 1 0662/65 Rondella 8mm 8 
0662/18 Barra di supporto 1 0662/66 Vite M8x25 4 
0662/19 Puleggia 15mm 1 0662/67 Dado M8 4 
0662/20 Vite piatta M6x12 6 0662/68 Dado M8 20 
0662/21 Rondella 8mm 6 0662/69 Telaio 2 
0662/22 Copertura Puleggia 1 0662/70 Rondella 8mm 4 
0662/23 Vite M8x35 2 0662/71 Vite M8x12 4 
0662/24 Rondella 6mm 7 0662/72 Vite M8x20 1 
0662/25 Pomello M6x12 1 0662/73 Piastra 1 
0662/26 Supporto 1 0662/74 Supporto 1 

0662/27 Cuscinetto a sfere 
6201Z 3 0662/75 Supporto 1 

0662/28 Anello di tenuta S15 1 0662/76 Rondella 8mm 2 
0662/28.1 Anello di tenuta S12 3 0662/77 Vite M8x12 2 
0662/29 Anello a C S12 1 0662/78 Rondella 6mm 2 

0662/30 Cuscinetto a sfere 
6202ZZ 1 0662/79 Manopola 2 

0662/31 Motore 1 0662/81 Vite piattaM6x16 2 
0662/32 Vite M8x25 5 0662/82 Piastra 1 
0662/33 Chiavetta 5x5x20 1 0662/83 Albero 1 



MACCHINE E ACCESSORI 

N° Descrizione Qta N° Descrizione Qta 
0662/35 Set Vite M8x20 2 0662/84 Vite M6x14 1 
0662/36 Rulli guida 1 0662/84.1 Vite 1 
0662/37 Dado M8 6 0662/87 Manopola 1 
0662/38 Chiavetta B5x30 1 0662/88 Molla 1 
0662/39 Albero rulli guida 1 0662/89 Pezzo mobile 1 

0662/40 Copertura dei 
gomma 1 0662/90 Vite M6x25 1 

0662/40.1 Copertura di 
sicurezza 1 0662/91 Vite M5x8 6 

0662/40.2 Freno disco 1 0662/92 Carter di sicurezza 
superiore 1 

0662/41 Back stop 1 0662/93 Carter di sicurezza 
frontale 1 

0662/42 Telaio nastro 
abrasivo 1 


	1  INTRODUZIONE
	1.1 Premessa

	2  avvertenze di sicurezza
	2.1 Norme generali di sicurezza per macchine utensili
	2.2 Norme particolari di sicurezza per levigatrici
	2.3  Norme di sicurezza per macchine utensili elettriche
	2.4 Assistenza tecnica
	2.5 Altre disposizioni

	3  specifiche tecniche
	4  Descrizione della LEVIGATRICe
	4.1 Descrizione e parti principali
	4.2  Targhetta di identificazione
	4.3  Targhe e pittogrammi

	5  DESCRIZIONE DEI COMANDI
	5.1 Interruttori di avviamento e di arresto

	6  Sicurezze della macchina
	6.1 Sicurezze elettriche
	6.2 Dispositivi di sicurezza “meccanici”
	6.2.1 Carter di protezione


	7  MONTAGGIO
	7.1 Montaggio del banco
	7.2  Montaggio del supporto ferma-pezzo
	7.3 Montaggio della tavola di lavoro

	8 installazione
	9  messa in servizio
	9.1 Montaggio del disco abrasivo
	9.2  Montaggio del nastro abrasivo
	9.3 Connessione della spina di alimentazione
	9.4 Connessione del tubo di aspirazione

	10  Funzionamento
	10.1  Avvertenze d’uso
	10.2  Avviamento / Arresto
	10.3   Levigatura superficiale con nastro orizzontale
	10.4   Levigatura di testa con il disco
	10.5  Levigatura di superfici curve
	10.6  Levigatura di spigoli (con la tavola inclinata)
	10.7   Levigatura di testa con nastro verticale

	11  manutenzione
	11.1 Manutenzione ordinaria
	11.2 Controllo e sostituzione della cinghia di trasmissione

	12  Ricerca dei guasti
	13 Smaltimento componenti e materiali
	14  Circuito elettrico
	15  esploso e parti di ricambio



